21 Quarta conclusio. Qui dat verum patri-

monium potest apponere conditionem, ut sibi
restituatur, cum ordinatus habuerit unde ho-
nestè vivere possit, modo à Concilio Tridentino
declarato dict. cap. 2. Probo conclusionem,
quia tunc talis alienatio non prohibetur à Tri-
dentino; ita Garcia num. 169. citatus.

Quinta conclusio. Patrimonium fictum,
nunquam fuit verum patrimonium, nec suffi-
ciens ad effugiendas poenas contra ordinatos
sine titulo (si quæ adhuc sunt positæ de quo in-
fra) & qui illud accipit, tenetur in conscienc-
tia illud restituere ficte donanti. Hanc latè
probat Sanches lib. 6. de matrimon. disput. 32. num.
8. contra Angulun de meliorat. lib. 6. Glossa 4. nu. 9.
Sanch. sequitur Garcia dict. cap. 5. num. 152. & 153.
Avila part. 3. de censur. disput. 5. dubio 5. §. 3. conclus.
qui aliquos viros tacito nomine refert; contra
Henr. lib. 13. cap. 37. num. 2.

Sexta conclusio. Deprehensa fraude, &
constito, quod promissio patrimonij fuit ficta,
& donatio tantum verbalis, punietur per sen-
tentiam iudicis, donans, amissionem patrimonij,
propter fraudem commissam, contra Eccle-
siam. Ita Sanches cum multis, quos refert dicta
lib. 6. disput. 32. num. 8. ad medium, & ultra ibi
citatos, tenet Emmanuel Rodriguez tom. 2. summ.
cap. 15. num. 7. in summa, cap. 7. de Sacramento
Ordinis, conclus. 6. diffinit. 5. Garcia de benefic. part. 2.
cap. 5. num. 152. Avila part. 3. de censur. §. proxime
citato, fine.

Septima conclusio. Pacta inter donantem
fictè patrimonium, & ipsum ordinandum, nul-
lo modo sunt simoniaca, nec pertinent ad pro-
hibitionem, & suspensionem impositam in cap.
Per tuas, 3. & cap. Si quis ordinaverit, quod est
penult. de simonia. Probatur quia, assignatio
patrimonij non est aliquid spirituale, cum ven-
di, & emi possit; ergo qui circa patrimonium
paciscitur, non paciscitur circa spirituale; er-
go in tali pacto simonia non reperitur, cum
tecum ago de non petendo, vel deret rodonan-
do. Alter est in casu cap. Si quis ordinaverit, &
cap. Per tuas, quia ibi intercedit pactum simo-
niacum cum beneficiario praesente, ad titulum
sui beneficij, & cum episcopo ordinante, de-
non inquietando eos super provisione, & su-
stentatione. Ita sequitur Garcia de beneficij, par-
te 2. cap. 5. num. 168. Tolet. in summa, lib. 1. cap.
48. num. 11. edit. Duaciana, anno 1608. in fine,
ubi ait ita declaratum esse, & servari in signa-
tura Poenitentiariæ. Suarius aliquo modo vo-
cat hunc promittentem fictè patrimonij præ-
sentantem, sed ut apud eundem videbis de
censuris, disput. 31. sect. 1. num. 35. difficillime
ad illum extendit poenas dictorum capitum Per
tuas, & cap. Si quis ordinaverit, de simonia, quanvis
tom. 1. de religione, lib. 4. de simonia, cap. 38. num. 5.
non ita timide loquatur; vide illum.